
Forlag

Mange spil findes i forskellige udgaver fra forskellige forlag,
og derfor har vi nu tilføjet ”forlag”, som en del af
oplysningerne om spillene på vores prisliste. Dette skulle gøre
det nemmere at se præcis, hvilke spil vi tilbyder.

Vi har taget en række titler af vores prisliste. Det gælder blandt
andet en række spil fra Fantasy Flight Games. Derfor skal
følgende siges, som gælder generelt: Er du interesseret i spil,
som ikke står på vores prisliste, skal du være meget
velkommen til at lave en uforpligtende forespørgsel. Kan vi
skaffe spillet, sender vi et tilbud med leveringstid samt pris.

Spilbeskrivelser

I denne uge har vi hygget os med at lave et par  beskrivelser af
familie- og børnespil. Der er således tilføjet beskrivelser af
spillene Villa Paletti, Bombay Bazar og Hønsefræs. Vi sælger
hverken Bombay Bazar eller Hønsefræs, men håber at det kan
være inspiration til at finde gode familie- og børnespil.



Vi sætter prisen ned på flere titler

Vi har fået flere gode tilbud fra en af vores distributører,
hvilket betyder, at vi sætter priserne på flere engelske titler ned.
Prisen gælder så længe, vi har spillet på vores eget lager. Bliver
spillet udsolgt, vil vi gerne forsøge at skaffe spillet til den
nedsatte pris, men kan ikke garantere muligheden for dette. Det
gælder følgende titler:

Lord of the Rings – The Confrontation (engelsk)115,-
(Vejl.: 200,-/Vores førpris 155,-)

Citadels (dansk) 115,-
(Vejl: 200,-/Vores førpris 160,-)

Kingdoms (dansk) 115,-
(Vejl: 200,-/Vores førpris 160,-)

The Settlers of the Stone Age (engelsk) 250,-
(Vejl: 400,-/Vores førpris 320,-)

Starship Catan (engelsk) 215,-.
(Vejl: 349,-/Vores førpris 275,-)

Settlers pakke indeholdende:
Settlers, Expansion 5-6 og Søfarer (dansk) 395,-
(Vejl: 650,-/Vores førpris 545,-)



Tilbud

Da vi sætter priserne på ovenstående spil ned, har vi ikke nye
tilbud i denne uge. Til gengæld gælder tilbuddene fra sidste uge
stadig! Så nåede du ikke at bestille Battle Cry til 300,-… Ja, så
kan det stadig nås. Så længe lager haves!

Spil fra Rio Grande Games

Det ser ud til, at vi nu endelig får mulighed for at få titler fra
Rio Grande Games hjem. De skulle komme i denne uge. Der er
tale om udvalgte titler fra vores distributørs side. Titler og
priser følger, når vi ved nærmere.

God fornøjelse med denne uges spilleri!


